
Komfortabls deguna

un ausu trimmeris

Nose trimmer series

1000

 
Bez sāpīgas raušanas

Aizsargsistēma, perfekts leņķis

Pilnībā mazgājams, AA baterija

 
NT1150/10

Bez sāpīgas raušanas
Ātra un droša deguna un ausu matiņu apgriešana

Philips NOSETRIMMER Series 1000 deguna trimmeris saudzīgi likvidē nevēlamus deguna un ausu matiņus.

ProtecTube tehnoloģija un īpašais trimmera leņķis nodrošina ātru, vieglu un komfortablu apgriešanu bez raušanas.

Vienkārša lietošana

Gatavs lietošanai

Vienkārša tīrīšana

Pilnībā mazgājams

Ātra un ērta apgriešana

Mūsdienīga aizsargsistēma novērš raušanu, švīkas un griezumus

Viegli piekļūstiet matiņiem ausīs vai degunā

Īpaši precīzas un asas griešanas atveres

Kalpo ilgi

Asmeņi nekad nav jāeļļo

Garantija pirkuma aizsardzībai



Komfortabls deguna un ausu trimmeris NT1150/10

Izceltie produkti Specifikācijas

ProtecTube tehnoloģija

Ar revolucionāro ProtecTube tehnoloģiju griezni

aizsargā īpaši plāna folijas kārta ar apaļiem

galiem, lai novērstu ādas iekaisumu.

Turklāt grieznis ir izstrādāts, lai novērstu matiņu

ieķeršanos starp diviem atsevišķajiem

griezējasmeņiem un nepieļautu matiņu

raušanu.

Perfekts leņķis

Philips deguna trimmeris ir izstrādāts, lai

atrastos perfektā leņķī un viegli piekļūtu

matiņiem ausīs un degunā. Ar Philips deguna

trimmeri varat būt drošs par efektīvu nevēlamo

matiņu likvidēšanu.

Jaudīga griešanas sistēma

Gan grieznim, gan aizsargam ir īpaši precīzas

un asas griešanas atveres, lai nodrošinātu visu

matiņu ātru un efektīvu apgriešanu.

Ūdensizturīgs

Trimmeri ir viegli nomazgāt tekošā ūdenī, un to

var izmantot dušā.

Litija akumulators iekļauts

Sāciet lietot savu ausu un deguna trimmeri

uzreiz, izmantojot AA bateriju, kas iekļauta

kastītē.

Nav jāuzpilda eļļa

Nav jāeļļo, vienkārša kopšana.

2 gadu vispasaules garantija

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, un tie nav jāeļļo.

Strāvas padeve

Barošanas avots: AA baterija

Dizains

Krāsa: Melna

Apdare: Plastmasa

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 1

Deguna trimmera griežņa platums: 21 mm

(13/16 collas)

Vienkārša lietošana

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑05‑19
Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

